МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА БЕРЕЗУЦКОГО

ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ №1 ИМЕНИ В.Н. БЕРЕЗУЦКОГО ПОС. МОСТОВСКОГО)

ПРИКАЗ

от _________2023 года                                                                                    №___

Об эффективном использовании денежных

средств, выделяемых на питание учащихся

              С целью эффективного использования денежных средств,

выделяемых на питание учащихся в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

 1.Классным руководителям 1-11 классов:

 1)в день прибытия/выбытия учащегося предоставлять информацию о

количестве детей, получающих горячее питание, руководителю структурного

подразделения (заведующему столовой) Людмиле Викторовне Литвиновой;

 2)ежедневно предоставлять информацию руководителю структурного

подразделения (заведующему столовой) Л.В.Литвиновой о количестве

учащихся класса, получающих горячие завтраки, обеды;

 2.Руководителю структурного подразделения (заведующему столовой),

Л.В.Литвиновой при составлении меню-требования учитывать

количественный состав учащихся.

 3.Контроль за выполнением  приказа возложить на ответственного за

организацию горячего питания в школе Галину Юрьевну Настыч.

 4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №1 имени

В.Н. Березуцкого пос. Мостовского                                     Л.В.Аношкина

С приказом ознакомлены: